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Cordial Saludo.
 
 
Buenas tardes,
Juzgado quinto civil del circuito de
barranquilla
 
 
Por medio de la presente aporto
liquidación del crédito del cliente d
asunto con copia al demandado.
 
 
Cordialmente,
 
DEYANIRA PEÑA SUAREZ
C.C. No. 51.721.919 Bogotá
T.P. 52.239 de C.S. de la J.
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Cordial Saludo.
 
 
Buenas tardes,
Juzgado quinto civil del circuito de barranquilla
 
 
Por medio de la presente aporto liquidación del
crédito del cliente del asunto con copia al
demandado.
 
 
Cordialmente,
 
DEYANIRA PEÑA SUAREZ
C.C. No. 51.721.919 Bogotá
T.P. 52.239 de C.S. de la J.
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Señor(a)  

JUEZ QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA.  
ccto05ba@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 
obligación contenida en el pagare No. 4780083371, y pagare suscrito el 
6 de febrero del  2018 obligaciones que aquí se ejecutan, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

  

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                  PROCESO EJECUTIVO. 
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:    CARLOS FERNANDO PARRA FLOREZ  
CORREO:                  fparra@instrucontroles.com  
RAD:                 2019-00228 
ASUNTO:          Aportando liquidación 
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Aplicada 

mora
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 Intereses 

de Mora 

 Acumulado 

Intereses de 

Mora 

16/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 15        72,461,239.00 761,803.61       761,803.61             

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31        72,461,239.00 1,567,115.17   2,328,918.77         

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30        72,461,239.00 1,511,310.01   3,840,228.78         

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31        72,461,239.00 1,553,417.46   5,393,646.24         

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31        72,461,239.00 1,543,126.22   6,936,772.46         

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29        72,461,239.00 1,462,256.05   8,399,028.51         

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31        72,461,239.00 1,556,354.98   9,955,383.48         

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30        72,461,239.00 1,487,144.88   11,442,528.37       

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31        72,461,239.00 1,500,326.04   12,942,854.41       

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30        72,461,239.00 1,446,195.05   14,389,049.46       

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31        72,461,239.00 1,494,895.47   15,883,944.93       

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31        72,461,239.00 1,507,724.44   17,391,669.37       

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30        72,461,239.00 1,462,891.26   18,854,560.63       

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31        72,461,239.00 1,492,919.66   20,347,480.28       

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30        72,461,239.00 1,426,103.84   21,773,584.12       

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31        72,461,239.00 1,445,826.03   23,219,410.15       

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31        72,461,239.00 1,435,372.09   24,654,782.24       

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28        72,461,239.00 1,310,034.48   25,964,816.73       

01/03/2021 31/03/2021 25.83% 25.83% 31        72,461,239.00 1,427,895.22   27,392,711.95       

01/04/2021 30/04/2021 25.82% 25.82% 30        72,461,239.00 1,380,915.49   28,773,627.44       

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31        72,461,239.00 1,427,895.22   30,201,522.66       

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30        72,461,239.00 1,380,915.49   31,582,438.15       

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31        72,461,239.00 1,424,902.19   33,007,340.34       

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31        72,461,239.00 1,429,391.25   34,436,731.59       

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30        72,461,239.00 1,379,468.21   35,816,199.79       

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31        72,461,239.00 1,417,413.89   37,233,613.69       

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30        72,461,239.00 1,385,255.42   38,618,869.11       

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31        72,461,239.00 1,445,826.03   40,064,695.14       

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31        72,461,239.00 1,460,732.65   41,525,427.79       

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28        72,461,239.00 1,360,899.21   42,886,327.00       

 72,461,239.00  42,886,327.00 

Fecha Saldo 28/02/22

CONCEPTO PESOS

Capital 72,461,239.00                    

TOTAL

JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO ORAL DE BARRANQUILLA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4780083371

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

CARLOS FERNANDO PARRA FLOREZ CC 10.115.591

VALOR EN PESOS



Elaboró: Sandra Ortiz

Intereses Causados 6,057,501.00                      

Intereses de mora 42,886,327.00                    

TOTALES          121,405,067.00 
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16/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 15        61,263,041.00 644,074.08       644,074.08             

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31        61,263,041.00 1,324,932.36   1,969,006.44         

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30        61,263,041.00 1,277,751.37   3,246,757.81         

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31        61,263,041.00 1,313,351.50   4,560,109.31         

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31        61,263,041.00 1,304,650.68   5,864,759.99         

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29        61,263,041.00 1,236,278.23   7,101,038.22         

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31        61,263,041.00 1,315,835.06   8,416,873.28         

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30        61,263,041.00 1,257,320.73   9,674,194.01         

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31        61,263,041.00 1,268,464.86   10,942,658.88       

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30        61,263,041.00 1,222,699.30   12,165,358.18       

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31        61,263,041.00 1,263,873.54   13,429,231.72       

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31        61,263,041.00 1,274,719.91   14,703,951.64       

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30        61,263,041.00 1,236,815.27   15,940,766.91       

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31        61,263,041.00 1,262,203.07   17,202,969.97       

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30        61,263,041.00 1,205,713.00   18,408,682.98       

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31        61,263,041.00 1,222,387.32   19,631,070.29       

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31        61,263,041.00 1,213,548.93   20,844,619.22       

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28        61,263,041.00 1,107,581.06   21,952,200.29       

01/03/2021 31/03/2021 25.83% 25.83% 31        61,263,041.00 1,207,227.54   23,159,427.83       

01/04/2021 30/04/2021 25.82% 25.82% 30        61,263,041.00 1,167,508.08   24,326,935.91       

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31        61,263,041.00 1,207,227.54   25,534,163.46       

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30        61,263,041.00 1,167,508.08   26,701,671.54       

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31        61,263,041.00 1,204,697.06   27,906,368.59       

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31        61,263,041.00 1,208,492.37   29,114,860.97       

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30        61,263,041.00 1,166,284.47   30,281,145.43       

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31        61,263,041.00 1,198,366.00   31,479,511.44       

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30        61,263,041.00 1,171,177.32   32,650,688.76       

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31        61,263,041.00 1,222,387.32   33,873,076.07       

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31        61,263,041.00 1,234,990.26   35,108,066.33       

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28        61,263,041.00 1,150,585.13   36,258,651.46       

 61,263,041.00  36,258,651.46 TOTAL

JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO ORAL DE BARRANQUILLA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 06 DE FEBRERO DE 2018

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

CARLOS FERNANDO PARRA FLOREZ CC 10.115.591

VALOR EN PESOS

Fecha Saldo 28/02/22

CONCEPTO PESOS

Capital 61,263,041.00                    



Intereses Causados 4,693,240.00                      

Intereses de mora 36,258,651.46                    

TOTALES          102,214,932.46 

Elaboró: Sandra Ortiz
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